
Uchwała Nr XXVIII/135/2013
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 25 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm1)) w uzgodnieniu 

z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Brodnicy, Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/123/2009 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r. 

Nr 101, poz. 1692) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stawki dodatku funkcyjnego wynoszą: 

Lp. Stanowisko 
Funkcja

Wysokość dodatku funkcyjnego 
miesięcznie w zł (od – do)

1. dyrektor szkoły:
do 7 oddziałów 300 – 900
od 8 do 12 oddziałów 400 – 1200 
powyżej 12 oddziałów 500 – 1500 

2. wicedyrektor 
inne stanowisko kierownicze 200 – 500 

3. wychowawca klasy 30 – 90 
4. opiekun stażu 30 – 90 
5. doradca metodyczny 

nauczyciel konsultant 50 – 150 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 21DDF5A7-A460-4FEE-A6D0-A75931C2BB6F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Bejger

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 
220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 
1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, 
poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 
149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i poz. 1544 oraz z 2013 r. poz. 675.

Id: 21DDF5A7-A460-4FEE-A6D0-A75931C2BB6F. Podpisany Strona 2




